*  la nomina  del professioista  incaricato  di predisporre  o modificare  gli  struì'nenti  urbatìistici;

*  la noa  del collaudatore  tecnico-anuninistrativo,  la decisione  sulle ìiserve  dell'impresa,

l'applicazione  delle  clausole  penali;

*  l'acquisto  di beni struí'nentali  il cui importo  di spesa ecceda  euro  25.000  (venticinquemila);

@ l'affidamento  degli  incarichi  di progettazione,  di direzione  lavori  o altri  incaricM  professionali

che presentino  un impoìto  di parcella  superiore  ad Euro  lO.OOO (dieciì'nila);

*  l'approvazione  dei progetti  delle opere pubbliche,  salvo quanto  previsto  dall'aìt.ll  dello